

合肥监狱联勤指挥中心升级改造采购项目（2次） 采购合同

财政编号：JC34000120250482号

项目编号：2025BFAHZ00857

买 方：	<u>安徽省合肥监狱</u>	电话：	<u>0551-62235032</u>
卖 方：	<u>安徽友禾信息技术有限公司</u>	电话：	<u>0551-62651820</u>
见 证 方：	<u>安徽省政府采购中心</u>	电话：	<u>0551-66223645</u>

买方通过安徽省政府采购中心组织的公开招标方式采购活动，经评标委员会的评审，决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，买卖双方协商一致同意按如下条款签订本合同：

一、货物的名称、规格型号、数量和价格

见附表

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

- （1）采购文件及答疑、更正公告；
- （2）采购文件标准文本中的“合同条款”；
- （3）中标或成交公告；
- （4）卖方提交的投标文件及书面承诺函；
- （5）双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

本合同的总金额为 1,613,729.00 元（人民币大写：壹佰陆拾壹万叁仟柒佰贰拾玖圆整）。

四、供货期限

卖方应于合同签字生效后开始计算的 60 个日历日内将货物送到买方指定的地点，并

完成安装和调试工作，由买方进行验收。

货物运输至买方指定地点到货物验收合格前，卖方负责对货物承担安保义务。

五、验收要求

（一）质量标准

卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

（二）验收组织

买方负责组织验收工作，大型或者复杂的政府采购项目，必须邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

（三）验收程序

1. 成立验收小组，验收人员应由买方代表和技术专家组成。
2. 验收前要编制验收表格。
3. 验收时双方要按照验收表格逐项验收。
4. 验收方出具验收报告。
5. 复杂设备的验收还要包括出厂检验、到货检验、安装和调试、最终验收、培训等伴随服务的验收。

六、付款方式

设备进场初步核验通过后支付至合同价款总额的 50%，剩余款项待项目竣工验收合格后，按审定金额一次性支付。

七、售后服务

（一）卖方对合同货物的质量保修期为验收证书签署之日起 72 个月。

（二）卖方在合同货物的质量保修期内，免费为买方提供合同货物的技术指导和维修服务的时间是：每周 7 天*24 小时（全天候）。

（三）卖方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到买方提出的技术服务要求后半小时内予以答复，如买方有要求或必要时，卖方应在接到买方通知后 2 小时内派员至买方

免费维修和提供现场指导。

(四) 如卖方在接到买方维修通知后 24 小时仍不能修复有关货物, 卖方应提供与该货物同一型号的备用货物。

(五) 如卖方在接到买方提出的技术服务要求或维修通知后半小时内没有响应、拒绝或没有派员到达买方提供技术服务、修理或退换货物, 买方有权委托第三方对合同货物进行维修或提供技术服务, 因此产生的相关费用由卖方承担。

(六) 在合同货物保修期届满后, 如果因合同货物硬件或软件的固有缺陷和瑕疵出现紧急故障和事故, 卖方应在接到买方通知之后 2 小时内到达现场。

八、履约保证金

(一) 本项目履约保证金为 40,344.23 元 (人民币大写: 肆万零叁佰肆拾肆圆贰角叁分整), 收受人为 安徽省合肥监狱, 期限为验收合格后 1 个月。如卖方未能按期履行合同, 买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

支付方式: ☒ 转账/电汇 ☒ 支票 ☒ 汇票 ☒ 本票 ☒ 保险 ☒ 保函

注意事项: (1) 以上各类机构出具的以担保函、保证保险承担责任的方式均须满足无条件见索即付条件;

(2) 以担保函、保证保险形式缴纳履约保证金的, 收受人为 安徽省合肥监狱。

(二) 履约保证金不予退还情形: 详见违约责任。

九、违约责任

(一) 卖方供货期超过合同约定供货期限。如果卖方由于自身的原因未能按期履行完合同, 买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为按每延期一周收取合同金额的 0.1%, 但误期赔偿费总额不得超过履约保证金总额。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。在此情况下, 卖方不得要求买方退还其履约保证金。

(二) 卖方供货期内未能交货。卖方在履行合同过程中, 如果遇到不能按时交货情况, 应及时以书面形式将不能按期履行合同的理由、延误的时间通知买方。买方在收到卖方通知后, 有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如买方终止合同, 卖方不得要求买方返还履约保证金; 如买方同意延长合同的履行时间, 卖方必须在买方规定的时间内提供符合质量标准的产品, 由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品, 买方有权终止合同, 没收履约保证金, 提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(三) 卖方交货不符合合同质量标准, 卖方必须重新提供符合质量标准的产品, 由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品, 买方有权终止合同, 没收履约保证金, 提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(四) 卖方将合同转包, 提供假冒伪劣产品, 擅自变更、中止或者终止合同的, 买方有权终止合同, 并将提请政府采购监管部门对卖方进行采购金额千分之五的罚款, 列入不良行为记录名单, 在一至三年内禁止参加政府采购活动。

(五) 买方未能按时组织验收, 由财政部门责令限期改正, 给予警告, 对直接负责的主管人员和其他直接责任人员, 由其行政主管部门给予处分, 并予通报。

(六) 买方违反合同规定拒绝接收货物的, 应当承担由此造成的损失。

(七) 验收合格后, 买方未能按时提请付款。由财政部门责令限期改正。

(八) 买方擅自变更、中止或者终止合同, 由财政部门责令限期改正, 给予警告, 对直接负责的主管人员和其他直接责任人员, 由其行政主管部门给予处分, 并予通报。

十、签约地点

本合同在合肥市长丰县双凤开发区淮南北路和谷河路交叉口东北角, 安徽省合肥监狱签订。

十一、合同的终止

(一) 本合同因下列原因而终止:

1. 本合同正常履行完毕;
2. 合同双方协议终止本合同的履行;
3. 不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要;
4. 符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二) 对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。对合同终止双方均无过错的, 则各自承担所受到的损失。

十二、其他

(一) 买卖双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同, 不得擅自变更。合同执行期内, 买卖双方均不得随意变更或解除合同。

(二) 本合同执行期间, 如遇不可抗力, 致使合同无法履行时, 买卖双方应按有关法律规定及时协商处理。

(三) 合同未尽事宜, 买卖双方另行签订补充协议, 补充协议是合同的组成部分。

(四) 本合同如发生纠纷, 买卖双方应当及时协商解决, 协商不成时, 按以下第(2)项方式处理: ①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向合肥仲裁委员会申请仲裁。②向安徽省长丰县人民法院起诉。

(五) 本项目实施过程中所产生水费、电费按审计规范标准收取, 费用由买方承担。

本合同一式陆份, 自买卖双方法定代表人或委托代理人和见证方签字加盖单位公章后生效。

买 方: 安徽省合肥监狱

单位盖章:

法定代表人或委托代理人:

卖 方: 安徽友禾信息技术有限公司

单位盖章:

法定代表人或委托代理人:

开 户 行: 工行合肥滨湖支行营业室

账 号: 1302014219200415297

日 期: 2025.5.29

见 证 方: 安徽省政府采购中心

单位盖章:

法定代表人或委托代理人:

日 期:

安徽友禾信息技术有限公司	0551-62651820
服务质量监督联系方式	admin@youhe-info.com

附表：货物的名称、规格型号、数量和价格

单位：元

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	生产厂商
一	综合显示系统						
1	屏体改造						
1.1	▲室内小间距 LED 显示屏	海康威视、DS-D4012YH-HXZ	平方米	40	18,000.00	720,000.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司
1.2	发送盒	海康威视、DS-DT60C-01H106NOHX	台	18	7,500.00	135,000.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司
1.3	解码拼控一体机	海康威视、DS-C30S	台	1	10,000.00	10,000.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司
1.4	小间距显示屏专用配电柜	海康威视、DS-D40D30	台	1	16,750.00	16,750.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司
1.5	安装配件	海康威视、电源线/网线组件包	批	1	1,000.00	1,000.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司
1.6	屏体结构支架	海康威视、LED 一体化支架	平方米	47.5	2,000.00	95,000.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司
1.7	六类 4 对非屏蔽双绞线	爱谱华顿、AP-6-01	米	200	1.00	200.00	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司

1.8	RVV3*2.5 电源线	爱谱华顿、RVV3*2.5mm ²	米	200	2.50	500.00	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司
1.9	YJV-4*16+1*10 电源线	绿宝（LBA）、YJV-4*16+1*10	米	50	20.00	1,000.00	绿宝电缆（集团）有限公司
1.10	配套辅材	优质国产、优质国产	批	1	1,000.00	1,000.00	优质国产
2	显示控制部分						
2.1	分布式输出节点	东微（TENDZONE）、SKY-8611	台	18	13,750.00	247,500.00	深圳市东微智能科技有限公司
3	环境恢复及工作保障						
3.1	拆除及恢复安装	安徽友禾、现场定制	项	1	2,000.00	2,000.00	安徽友禾信息技术有限公司
3.2	工作保障	安徽友禾、现场定制	项	1	1,000.00	1,000.00	安徽友禾信息技术有限公司
二	会议扩声及发言系统						
1	会议扩声系统						
1.1	专业功放	itc、TC-2200B	台	2	7,500.00	15,000.00	广东保伦电子股份有限公司
1.2	音箱	itc、TS-603B	只	4	9,500.00	38,000.00	广东保伦电子股份有限公司

1.3	支架	itc、TS-02A	只	4	280.00	1,120.00	广东保伦电子股份有限公司
1.4	调音台	itc、TS-14PFX-4	台	1	13,500.00	13,500.00	广东保伦电子股份有限公司
1.5	音频处理器	itc、TS-DP440	台	1	9,000.00	9,000.00	广东保伦电子股份有限公司
1.6	抑制器	itc、TS-3400MIX	台	1	7,559.00	7,559.00	广东保伦电子股份有限公司
1.7	无线话筒	itc、T-592UH	套	1	3,850.00	3,850.00	广东保伦电子股份有限公司
1.8	电源管理器	itc、TS-820D	台	1	1,500.00	1,500.00	广东保伦电子股份有限公司
1.9	音箱线	优质国产、优质国产	批	1	100.00	100.00	优质国产
1.10	RVV3*1.5 电源线	爱谱华顿、RVV3*1.5mm ²	批	1	500.00	500.00	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司
1.11	JDG25 管	凯必吉、Φ25	批	1	200.00	200.00	上海凯必吉电气导管材料有限公司
2	数字发言讨论系统						
2.1	会议系统主机	itc、TS-0300M	台	1	13,500.00	13,500.00	广东保伦电子股份有限公司
2.2	主席会议话筒	itc、TS-W310D	台	1	3,650.00	3,650.00	广东保伦电子股份有限公司

2.3	单元会议话筒	itc、TS-W310DA	台	14	2,750.00	38,500.00	广东保伦电子股份有限公司
2.4	发射器	itc、TS-W116	台	1	4,000.00	4,000.00	广东保伦电子股份有限公司
2.5	充电箱	itc、TS-W180Q	台	2	1,750.00	3,500.00	广东保伦电子股份有限公司
2.6	音频连接线	itc、T-G1.8	批	1	200.00	200.00	广东保伦电子股份有限公司
2.7	RVPE2*0.3 话筒线	爱谱华顿、RVPE2*0.3mm ²	批	1	300.00	300.00	上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司
2.8	RVV3*1.5 电源线	爱谱华顿、RVV3*1.5mm ²	批	1	300.00	300.00	上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司
2.9	JDG25 管	凯必吉、φ25	批	1	200.00	200.00	上海凯必吉电气导管材料有限公司
三 控制终端设备							
1	工作站	联想 (Lenovo)、GeekPro	台	13	6,000.00	78,000.00	联想 (北京) 有限公司
2	配套显示器	联想 (Lenovo)、s27i-30	台	10	900.00	9,000.00	联想 (北京) 有限公司
四 指挥调度控制台							
1	指挥调度控制台	澄鑫亿创、定制生产	席位	9	12,850.00	115,650.00	安徽澄鑫自动化设备科技有限公司

2	键盘托盘	澄鑫亿创、定制生产	套	9	450.00	4,050.00	安徽澄鑫自动化设备科 技有限公司
3	主机托盘	澄鑫亿创、定制生产	套	9	600.00	5,400.00	安徽澄鑫自动化设备科 技有限公司
4	显示器支臂	澄鑫亿创、定制生产	套	18	500.00	9,000.00	安徽澄鑫自动化设备科 技有限公司
5	电源 PDU 插座	大唐保镖、原厂定制	套	9	450.00	4,050.00	北京盛唐鼎成集团有限 公司
6	多媒体信息盒	福瑞田 (FURTHERA)、原厂定制	套	9	350.00	3,150.00	乐清市福田电器有限公 司
合计							1,613,729.00
合同总金额 (大写): 壹佰陆拾壹万叁仟柒佰贰拾玖圆整							
注: 上述产品报价含产品生产、运输<送达至买方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金等费用。							

